2019 年 10 月 23 日

総会開催のお知らせ

会員・賛助会員 各位

                                                   ＩＦＴジャパンセクション

                                                     会長 小田嶋文彦

拝啓 時下、益々ご清栄にお過ごしのことと拝察致します。

さて、2019-2020 年総会を下記のように開催致しますので、ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時：2019 年 12 月 4 日（水）14:10～14:40

2. 場所：IVY ホール 3 階 アロン

   〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 4 丁目 4 番 25 号

3. 議題

1) 2018-2019 年事業報告(案）

2) 2018-2019 年会計報告(案）

3) 2019-2020 年事業計画(案）

4) 2019-2020 年予算(案）

5) その他

    ※なお、総会終了後に IFT19 ツアー報告を実施いたします。

次年度の参加等の参考に是非ご出席ください。

                            以上

※ ご出席の有無は、講演会の出欠とともに、E-mail(iftjp@nodai.ac.jp)または、FAX（0

3-5477-2631）にて、11 月 21 日（金）までにお知らせください。

mailto:iftjp@nodai.ac.jp
mailto:iftjp@nodai.ac.jp

会場のご案内

IVY ホール 3 階 アロン

   〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 4 丁目 4 番 25 号

   TEL: 03（3409）8181

銀座線・半蔵門線・千代田線 表参道駅下

車（B3 出口より徒歩 5 分）